[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля 2020 года

	                                            № 28

	О внесении изменений                                   в постановление от 18.02.2019 № 35 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции                     в администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2019-2020 годы»

В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 29 июня 2018 года                 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Ленинградской области от 07.11.2018 г. № 430 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Ленинградской области на 2019-2020 годы» Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Название  приложения 2 читать в новой редакции:

«Информация о реализации мероприятий плана противодействии коррупции в МО Кусинское сельское поселение за 2020 год.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и опубликовать в газете «Кусинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                   Е.В.Стаховская

Разослано: дело-2, прокуратура, ответственным